
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.04.2024     №  302
п. Волот

О внесении изменений в 
административный регламент по 
предоставлению муниципальной 
услуги «Признание помещения 
жилым помещением, жилого 
помещения пригодным 
(непригодным) для проживания и 
многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу или 
реконструкции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от 
05.02.2024 № 72 «Об утверждении порядков разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг и 
проведения независимой экспертизы проектов административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Волотовского 
муниципального округа, в целях повышения качества и доступности 
предоставляемых муниципальных услуг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого 
помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного 
дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденный 



Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 27.04.2024 11:48
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

постановлением Администрации Волотовского муниципального района от 
20.09.2018 № 716 следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 1.3.3 раздела 1 в следующей редакции:
«1.3.3. Адрес официального сайта Администрации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сети Интернет): 
https://volotovskij-r49.gosweb.gosuslugi.ru/.»;

1.2. Пункт 1.3.4. раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.3.4. Информацию о месте нахождения и графике работы 

государственных органов, структурных подразделений территориальных 
органов, организаций, участвующих в предоставлении муниципальной 
услуги можно получить на личном приеме у специалистов комитета или в 
сети Интернет на официальном сайте Администрации Волотовского 
муниципального округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и на официальном сайте Администрации 
Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                     С.В. Федоров

https://volotovskij-r49.gosweb.gosuslugi.ru/

